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TURUN YLIOPPILASKYLÄSÄÄTIÖN VALTUUSKUNTAAN 

HAETAAN JÄSENTÄ 31.12.2015 PÄÄTTYVÄLLE KOLMEVUOTISKAUDELLE 
 
 
Turun Ylioppilaskyläsäätiö rakentaa, perusparantaa, vuokraa ja ylläpitää opiskelija- ja 
nuorisoasuntoja peruskoulun jälkeisissä oppilaitoksissa opiskelevia ja ns. työssäkäyvää nuorisoa 
varten. TYS:llä on yli 7 300 asuntopaikkaa Turussa ja Raumalla.  Säätiö on TYYn vuonna 1966 
perustama.   
 
Säätiön ylimpinä hallintoeliminä ovat valtuuskunta ja hallitus. Valtuuskunnassa on 48 jäsentä, 
jotka edustavat eri intressitahoja. Valtuuskunta vahvistaa vuosittain talousarvion, 
toimintasuunnitelman, tilinpäätöksen ja päättää vuosikertomuksen edellyttämistä toimenpiteistä. 
Lisäksi valtuuskunta valitsee TYS:n hallituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä ottaa 
toimeen toimitusjohtajan. TYYllä on valtuuskunnassa kuusi paikkaa, joista yksi kuuluu 
itseoikeutetusti edustajiston puheenjohtajalle, joka toimii TYS:n sääntöjen mukaan myös 
valtuuskunnan II varapuheenjohtajana. 
 
Asuntoyhteisön toimintaa säätelevät huoneenvuokralaki, muut asumista, rakentamista ja 
vuokrausta koskevat lait ja asetukset, valtioneuvoston ja asuntorahaston ohjeet aravavuokratalojen 
asukasvalinnoista ja hoidosta, kaupungin järjestyssäännöt sekä yhteisön sisäiset ohjeet ja säännöt. 
 
TYY hakee yhtä jäsentä TYS:n valtuuskuntaan. Aiempi kokemus TYS:stä, opiskelija-
asumisesta, hallinnossa toimimisesta, hakemuksesta ilmenevä motivaatio tehtävän 
menestykselliseen hoitamiseen ja halu vaikuttaa opiskelija-asumiseen katsotaan eduksi. 
 
Hakemus pyydetään toimittamaan TYYhyn osoitteeseen tyy-jarjestosihteeri@utu.fi 
25.8.2014 klo 12.00 mennessä. 
 
TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme 
hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä 
 
Ylioppilaskunnan edustajisto valitsee TYS:n valtuuskunnan jäsenen 27.8. pidettävässä 
kokouksessaan. 
 
Lisätietoja: 
TYYn pääsihteeri Tomi Nyström, tyy-paasihteeri@utu.fi 
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